
DIA I HORA

   PROVES D’ACCÉS 2024-2025  
1a CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

ESPECIALITAT DANSA CLÀSSICA

Exercicis pràctics

ACCÉS A 1r CURS

Núm NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****5107* AM A 25 juny 15:30

2 ****8292* AL S 25 juny 15:30

3 ****8544* AM GC 25 juny 15:30

4 ****1868* BL I 25 juny 15:30

5 ****7751* CL MP 25 juny 15:30

6 ****8668* CJ A 25 juny 15:30

7 ****8410* CS E 25 juny 15:30

8 CB C 25 juny 15:30

9 ****2777* DML H 25 juny 15:30

10 ****6020* EA A 25 juny 15:30

11 ****8632* FY C 25 juny 15:30

12 ****8494* F P 25 juny 15:30

13 ****7427* GM M 25 juny 15:30

14 ****2693* GA L 25 juny 15:30

15 ****7117* GG R 25 juny 18.15

16 ****3826* GG C 25 juny 18.15

17 GS M 25 juny 18.15

18 ****8607* GDD V 25 juny 18.15

19 ****1231* GA C 25 juny 18.15

20 ****4983* HG D 25 juny 18.15

21 ****0598* ML L 25 juny 18.15

22 ****7227* MB L 25 juny 18.15

23 ****7331* MV M 25 juny 18.15

24 ****3003* MG EP 25 juny 18.15

25 ****3682* ST S 25 juny 18.15

26 ****7080* SB M 25 juny 18.15

27 ****8879* W X 25 juny 18.15

28 ****4607* AP Á 25 juny 18.15



29 ****0701* AO V 26 juny 15.30

30 ****7389* BR A 26 juny 15.30

31 ****8521* BR L 26 juny 15.30

32 ****3797* CV P 26 juny 15.30

33 ****1709* CG S 26 juny 15.30

34 ****5978* DV N 26 juny 15.30

35 ****0695* FM M 26 juny 15.30

36 ****0392* IB R 26 juny 15.30

37 ****3808* LDL C 26 juny 15.30

38 ****8502* MM A 26 juny 15.30

39 ****6730* ME I 26 juny 15.30

40 ****5365* RN M 26 juny 15.30

41 ****4404* TM M 26 juny 15.30

42 ****6955* RDR M 26 juny 15.30

LA PROVA DE MÚSICA PER A TOT L’ALUMNAT D’ACCÉS A PRIMER CURS QUE HAJA 
SUPERAT ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ EL 

DIMECRES 26 DE JUNY A LES 18,00



DIA I HORA

PROVES D’ACCÉS 2024-2025
1a CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

ESPECIALITAT DANSA CONTEMPORÀNIA
Exercicis pràctics

ACCÉS A 1r CURS
NUM. NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****5651* CP N 25 juny 15.30

2 ****4875* CS MH 25 juny 15:30

3 ****0603* FD A 25 juny 15:30

4 ****8683* GA L 25 juny 15:30

5 ****7249* GFB L 25 juny 15:30

6 LJ C 25 juny 15:30

7 MA A 25 juny 15:30

8 ****2257* M S 25 juny 15:30

9 ****4367* QP A 25 juny 15:30

10 ****2598* SC V 25 juny 15:30

11 ****5257* VB L 25 juny 15:30

12 ****8879* W X 25 juny 15:30

13 ****4607* AP Á 25 juny 15:30

14 ****0701* AO V 25 juny 18.15

15 ****7389* BR A 25 juny 18.15

16 ****8521* BR L 25 juny 18.15

17 ****3797* CV P 25 juny 18.15

18 ****1709* CG S 25 juny 18.15

19 ****5978* DV N 25 juny 18.15

20 ****0695* FM M 25 juny 18.15

21 ****0392* IB R 25 juny 18.15

22 ****3808* LDL C 25 juny 18.15

23 ****8502* MM A 25 juny 18.15

24 ****6730* ME I 25 juny 18.15

25 ****5365* RN M 25 juny 18.15

26 ****4404* TM M 25 juny 18.15

27 CB C 25 juny 18.15

Segueix en la pàgina següent



LA PROVA DE MÚSICA PER A TOT L’ALUMNAT D’ACCÉS A PRIMER CURS QUE HAJA 
SUPERAT ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ EL 

DIMECRES 26 DE JUNY A LES 18,00



DIA I HORA

   PROVES D’ACCÉS 2024-2025  
1a CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

ESPECIALITAT DANSA ESPANYOLA
Exercicis pràctics

ACCÉS A 1r CURS

NUM NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****0701* AO V 25 juny 15.30

2 ****7389* BR A 25 juny 15.30

3 ****8521* BR L 25 juny 15:30

4 ****3797* CV P 25 juny 15:30

5 ****1709* CG S 25 juny 15:30

6 ****5978* DV N 25 juny 15:30

7 ****0695* FM M 25 juny 15:30

8 ****0392* IB R 25 juny 15:30

9 ****3808* LDL C 25 juny 15:30

10 ****8502* MM A 25 juny 15:30

11 ****6730* ME I 25 juny 15:30

12 ****5365* RN M 25 juny 15:30

13 ****4404* TM M 25 juny 15:30

14 ****7042* MS A 25 juny 15:30

15 ****1076* VG A 25 juny 15:30

16 ****7751* CL MP 26 juny 15.30

17 ****8410* CS E 26 juny 15.30

18 ****2777* DML H 26 juny 15.30

19 ****8494* F P 26 juny 15.30

20 ****7427* GM M 26 juny 15.30

21 ****7117* GG R 26 juny 15.30

22 ****8683* GA L 26 juny 15.30

23 ****8607* GDD V 26 juny 15.30

24 ****1231* GA C 26 juny 15.30

25 MA A 26 juny 15.30

26 ****7227* MB L 26 juny 15.30



27 ****7331* MV M 26 juny 15.30

28 ****3003* MG EP 26 juny 15.30

29 ****5257* VB L 26 juny 15.30

30 ****8879* W X 26 juny 15.30

LA PROVA DE MÚSICA PER A TOT L’ALUMNAT D’ACCÉS A PRIMER CURS QUE HAJA 
SUPERAT ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ EL 

DIMECRES 26 DE JUNY A LES 18,00



DIA I HORA

   PROVES D’ACCÉS 2024-2025  
1a CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

VACANTS
ESPECIALITAT DANSA CLÀSSICA

Exercicis pràctics

ACCÉS A 2  n   CURS  

NUM NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****6020* EA A 20 JUNY 18,15

2 ****0598* ML L 20 JUNY 18,15

3 ****4404* TM M 20 JUNY 18,15

ACCÉS A 3  r   CURS  

NUM NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****0367* GO S 20 JUNY 18,15

2 ****2397* MM S 20 JUNY 18,15

ACCÉS A 4t CURS
NUM NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****3720* M M 20 JUNY 15,30

ACCÉS A 5é CURS
NUM NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****1483* D J 20 JUNY 15,30

LA PROVA DE   MÚSICA I TEÒRIQUES   PER A TOT L’ALUMNAT QUE HAJA SUPERAT   
ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ 

DIVENDRES 21 DE JUNY A LES 18,00



DIA I HORA

   PROVES D’ACCÉS 2024-2025  
1a CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

VACANTS
ESPECIALITAT DANSA CONTEMPORÀNIA

Exercicis pràctics

ACCÉS A 2  n   CURS  

núm NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****8011* CE MA 20 JUNY 15,30

2 ****5651* CP N 20 JUNY 15,30

3 ****2423* CP L 20 JUNY 15,30

4 ****4875* CS MH 20 JUNY 15,30

5 LJ C 20 JUNY 15,30

6 ****2598* SC V 20 JUNY 15,30

7 ****4404* TM M 20 JUNY 15,30

ACCÉS A 3r      CURS  

núm NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****2423* CP L 20 JUNY 15,30

2 ****7249* GFB L 20 JUNY 15,30

3 ****0367* GO S 20 JUNY 15,30

ACCÉS A 4t CURS
núm NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****0506* AM VJ 20 JUNY 18,15

LA PROVA DE   MÚSICA I TEÒRIQUES   PER A TOT L’ALUMNAT QUE HAJA SUPERAT   
ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ 

DIVENDRES 21 DE JUNY A LES 18,00



DIA I HORA

   PROVES D’ACCÉS 2024-2025  
1r CONVOCATÒRIA  E. PROFESSIONALS

VACANTS

ESPECIALITAT DANSA ESPANYOLA
Exercicis pràctics

ACCÉS A 2  n   CURS  

núm NIF COGNOMS NOM DIA HORA

1 ****4346* BP B 21 JUNY 15,30

2 ****4404* TM M 21 JUNY 15,30

LA PROVA DE   MÚSICA I TEÒRIQUES   PER A TOT L’ALUMNAT QUE HAJA SUPERAT   
ELS EXERCICIS ANTERIORS SERÀ 

DIVENDRES 21 DE JUNY A LES 18,00


